
Tidtabell / Timetable

 2024

TECKENFÖRKLARING/KEY

Vi reserverar oss för eventuella tryckfel 
och förändringar. /

We reserve the right for any printing errors and 
changes. 

Gällivare  
Porjus     
Jokkmokk   
Geografiska Polc. 
Kåbdalis  
Varjisträsk 
Piteälvsbron 
Moskosel    
Auktsjaur
Arvidsjaur
Avaviken   
Slagnäs  
Buresjön   
Sorsele 
Blattnicksele   
Sandsjönäs   
Storuman   
Vojmån   
Vilhelmina Norra  
Vilhelmina  
Meselefors   
Dorotea  
 Dorotea Camping 
Hoting 
Hoting Camping
Ulriksfors  
Jämtlands Sikås  
Häggenås   
Lit   
Jamtli   
Östersund V ANK/ARR 21.20  
Östersund C ANK/ARR  21.23

10 min

30 min

20 min

10 min

50 min

GÄLLIVARE-ÖSTERSUND 
Dagligen/Daily 18/6 –25/8 2024 

 KM   STATION    AVG/DEP STOPP

07.30 
08.23 
09.13 
09.33 
10.21 
10.53 
11.03 
11.44 
12.04
12.55 
13.18 
13.42 
13.55 
14.40 
14.58 
15.09  
15.44 
16.18 
17.32 
17.38 
17.57 
18.28 
18.32 
18.53 
18.55 
19.35 
20.08 
20.42 
20.51 
21.16

0
 53

100
107
163
201
213
225
244
273
298
326
342
362
385
397
434
475
499
502
524
558
559
579
579
631
666
708
718
744
745
746

Mora Strand  
Mora C   
Orsa   
Älvho 
Lillhamra    
Fågelsjö   
Sveg   
Ytterhogdal   
Överhogdal Hbdg   
Sörtjärn   
Röjan   
Kvarnsjö  
Åsarna Södra  
Svenstavik C    
Hackås   
Fåker   
Tandsbyn   
Brunflo 
Östersund C  19.53  
Östersund V ANK/ARR  19.54

MORA–ÖSTERSUND 
Dagligen/Daily 17/6 - 25/8 2024 

0
0

13
64
82

102
136
176
185
198
219
229
239
254
275
284
294
306
320
321

 KM   STATION    AVG/DEP STOPP

13.37 
13.43 
13.57 
14.40 
14.55 
15.31 
16.03 
16.37 
16.45 
16.55 
17.16 
17.25 
18.33  
18.48  
19.08 
19.16 
19.26 
19.39

20 min

60 min

Östersund C
Östersund V 
Jamtli  
Lit 
Häggenås  
Jämtlands Sikås
Ulriksfors
Hoting Camping
Hoting
Dorotea Camping  
Dorotea
Meselefors
Vilhelmina
Vilhelmina Norra 
Vojmån  
Storuman 
Sandsjönäs   
Blattnicksele   
Sorsele  
Buresjön   
Slagnäs   
Avaviken   
Arvidsjaur
A uktsjaur
Moskosel     
Piteälvsbron 
Varjisträsk 
Kåbdalis 
Geografiska Polc. 
Jokkmokk    
Porjus   
Gällivare ANK/ARR   21.47 

ÖSTERSUND-GÄLLIVARE 
Dagligen/Daily 17/6 - 24/8 2024 

0
1
2

28
38
80

115
167
167
187
188
222
244
247
271
312
349
361
384
404
420
448
473
502
521
533
545
583
639
645
693
746

 KM   STATION    AVG/DEP STOPP

07.45 
07.50 
07.52 
08.17 
08.26 
09.04 
09.32 
10.11 
10.17 
10.34 
10.37 
11.06 
11.25 
12.30 
12.51  
13.32 
14.05 
14.16 
14.49 
15.08 
15.23 
15.45 
16.23 
16.49
17.44 
18.07 
18.17 
18.59 
19.56 
20.07 
20.52

60 min

15 min

15 min

40 min
10 min

10 min

Östersund V 
Östersund C 
Brunflo
Tandsbyn
Fåker
Hackås
Svenstavik C 
Åsarna Södra
Kvarnsjö
Röjan
Sörtjärn
Överhogdal Hbdg
Ytterhogdal
Sveg
Fågelsjö
Lillhamra
Älvho
Orsa
Mora C ANK/ARR 12.41 AVG/DEP 13.20
Mora Strand ANK/ARR 13.23

ÖSTERSUND-MORA 
Dagligen/Daily 17/6 - 25/8 2024 

0
1

15
27
37
46
67
82
92

102
123
136
145
185
219
239
257
308
321
321

 KM   STATION    AVG/DEP STOPP

07.12
07.22  
07.32 
07.43 
07.53 
08.01  
08.21  
08.36 
08.44 
08.57 
09.15 
09.25 
09.34 
10.12 
11.11  
11.27
11.43
12.27

20 min

KRISTINEHAMN-MORA
/MORA-KRISTINEHAMN

Mat- eller fikastopp / Food or coffee stop
Sevärdhet / Tourist attraction

Trafikeras av/Operated by: TÅGAB

Läs mer och boka/read more and book: 
res.inlandsbanan.se/tidtabeller



SKANNA/SCAN 

BOKNING/BOOKING
inlandsbanan.se 
boka@inlandsbanan.se
+46 (0)771-53 53 53 
 

VÄLKOMMEN OMBORD
WELCOME ON BOARD


